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Me avion linje dhe jo charter, Kukesi i rekordeve europiane ka mberritur ne oret e para te
mengjesit ne Turqi. Humbja ne ndeshjen e pare ka ulur entuziazmin por verilindoret nuk
dorezohen. Nen drejtimin e Armando Cungut, lojtaret verilindor jane stervitur ne stadiumin ku te
enjten do te luhet takimi i kthimit. Disa ore gjume, disa te tjera shetitje ne qytet dhe me pas
stervitje. 300 mije euro eshte premio per kualifikim, por pak besojne. Megjithate Cungu do te
hedhe nje skuader sulmuese ne fushe per ta provuar.
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